
 

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

 
Принято Думой Маловишерского муниципального района  

Новгородской области 28 декабря 2023 года 

 

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 

25.01.2017 №160-ОД «Об учреждении Почетной грамоты Новгородской 

областной Думы»,  

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области  

РЕШИЛА: 

ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской 

областной Думы за многолетний добросовестный труд  Мельниковой Татьяны 

Николаевны, главного бухгалтера областного автономного учреждения 

социального обслуживания «Маловишерский психоневрологический интернат 

«Оксочи». 
 
 

 
Председатель Думы 
муниципального района Г.Г. Жукова 
 
 
Глава муниципального района Д.Б.Платонов 
 

 

 

28 декабря 2023 года 

№ 659 

Малая Вишера   

О  кандидатуре на награждение 
Почетной грамотой Новгород-
ской областной Думы 


